



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2015 г.

№ 761-П

г. Салехард

**О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа**

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ямало-Ненецкого
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 17 августа 2015 года № 761-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В детализированном перечне мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Социальная поддержка граждан и охрана труда на 2014 – 2020 годы» на 2015 год, утвержденном постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 января 2015 года № 72-П:

1.1. в пункте 141:

1.1.1. в графе 3 цифры «1 052 820» заменить цифрами «1 049 790»;

1.1.2. в графе 4 цифры «1 052 520» заменить цифрами «1 049 490»;

1.2. в пункте 142:

1.2.1. в графе 3 цифры «1 043 022» заменить цифрами «1 039 992»;

1.2.2. в графе 4 цифры «1 042 722» заменить цифрами «1 039 692»;

1.3. в пункте 143:

1.3.1. в графе 3 цифры «1 042 722» заменить цифрами «1 039 692»;

1.3.2. в графе 4 цифры «1 042 722» заменить цифрами «1 039 692»;

1.4. в пункте 205:

1.4.1. в графе 3 цифры «41 961» заменить цифрами «38 931»;

1.4.2. в графе 4 цифры «41 961» заменить цифрами «38 931»;

1.5. в пункте 206:

1.5.1. в графе 3 цифры «41 961» заменить цифрами «38 931»;

1.5.2. в графе 4 цифры «41 961» заменить цифрами «38 931»;

1.6. в пункте 207:

1.6.1. в графе 3 цифры «41 961» заменить цифрами «38 931»;

1.6.2. в графе 4 цифры «41 961» заменить цифрами «38 931»;

1.7. в пункте 236:

1.7.1. в графе 3 цифры «1 193 912» заменить цифрами «1 190 882»;

1.7.2. в графе 4 цифры «1 159 023» заменить цифрами «1 155 993»;

1.8. в пункте 237:

1.8.1. в графе 3 цифры «1 184 114» заменить цифрами «1 181 084»;

1.8.2. в графе 4 цифры «1 149 225» заменить цифрами «1 146 195»;

1.9. в пункте 238:

1.9.1. в графе 3 цифры «1 149 225» заменить цифрами «1 146 195»;

1.9.2. в графе 4 цифры «1 149 225» заменить цифрами «1 146 195»;

1.10. в пункте 335:

1.10.1. в графе 3 цифры «8 575 213» заменить цифрами «8 572 183»;

1.10.2. в графе 4 цифры «1 932 776» заменить цифрами «1 929 746»;

1.11. в пункте 336:

1.11.1. в графе 3 цифры «8 564 904» заменить цифрами «8 561 874»;

1.11.2. в графе 4 цифры «1 922 467» заменить цифрами «1 919 437»;

1.12. в пункте 337:

1.12.1. в графе 3 цифры «1 922 467» заменить цифрами «1 919 437»;

1.12.2. в графе 4 цифры «1 922 467» заменить цифрами «1 919 437».

2. Детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Доступная среда на 2014 – 2020 годы» на 2015 год, утвержденный постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 января 2015 года № 6-П, изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 20 января 2015 года № 6-П
(в редакции постановления Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 17 августа 2015 года № 761-П)

ДЕТАЛИЗИРОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа
«Доступная среда на 2014 – 2020 годы» на 2015 год

№ п/п	Наименование Государственной программы, ведомственной целевой программы, Подпрограммы, ответственного исполнителя, соисполнителя, мероприятия	Объем финансирования	В том числе		В том числе														ассигнования, распределенные в ходе исполнения окружного бюджета
			ведомственные расходы	межбюджетные трансферты	в том числе														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
					Город Салехард	Город Лабетанги	Город Новый Уренгой	Город Ноябрьск	Город Муравленко	Город Тубкинский	Надымский район	Шурьешкарский район	Приуральский район	Ямалынский район	Тазовский район	Луковский район	Красноселькупский район		
Подпрограмма 2 «Формирование доступной среды жизнедеятельности и социальная интеграция инвалидов в Ямало-Ненецком автономном округе»																			
1.	Мероприятие 2.1. Мероприятия, направленные на повышение уровня доступности	9968	500	9468	882	530	1059	176	981	1765	530	175	359	541	1059	1235	176	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	расходы																	
7.	Подведомственное государственное учреждение – ГБУ ЯНАО «Национальная библиотека»	315	315	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8.	Подведомственное государственное учреждение – ГБУ ЯНАО «Ямало-Ненецкий окружной музейно-выставочный комплекс имени И.С. Шемановского»	185	185	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9.	Подмероприятие 2.1.2. Адаптация для инвалидов и других МГН приоритетных объектов социальной инфраструктуры, внутриквартирного пространства к потребностям инвалидов и мест общего пользования в домах, где проживают инвалиды, а также организация альтернативного	9968	500	9468	882	530	1059	176	981	1765	530	175	359	541	1059	1235	176	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	автономного округа»																	
57.	Соисполнитель Подпрограммы 2 – департамент культуры автономного округа, в том числе	500	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
58.	Ведомственные расходы	500	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
59.	Подведомственное государственное учреждение – ГБУ ЯНАО «Национальная библиотека»	315	315	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
60.	Подведомственное государственное учреждение – ГБУ ЯНАО «Ямало- Ненецкий окружной музейно- выставочный комплекс имени И.С. Шемановского»	185	185	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

».